ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN

Số:        /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA  XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thuận, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng, duy trì, cải tiến việc áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

vào hoạt động của UBND phường Đức Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số: 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2008 (phiên bản TCVN  ISO 9001;2015) vào hoạt động của các cơ

quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng, duy trì, cải tiến việc áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của

UBND phường Đức Thuận gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Lê Hồng Thành, Chủ tịch UBND phường  - Trưởng ban

2. Bà Bùi Thị Doan, Phó chủ tịch UBND phường  - Phó ban

3. Bà Bùi Thị Đào, CC Văn phòng - Thống kê  - Thư ký

4. Ông Bùi Văn Chính, CC Văn phòng - Thống kê  - Ban viên

5. Bà Nguyễn Thị Loan, Công chức VH-TT   - Ban viên

6. Ông Nguyễn Trường Chinh, CC Tư pháp - Hộ Tịch - Ban viên

7. Bà Võ Thị Hương Quỳnh, CC Tư pháp - Hộ Tịch - Ban viên

8. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu, CC Tài chính- Kế toán - Ban viên

9. Bà Thái Thị Bắc, Công chức Địa chính -XD  - Ban viên

10. Ông Phan Sỹ Sơn, Công chức ĐC-XD   - Ban viên

11. Bà Lê Thị Nguyệt, công chức LĐTB&XH  - Ban viên

12. Ông Trần Văn Quyết, Chỉ huy trưởng Quân sự  - Ban viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có các nhiệm vụ:

1. Nhiêm vụ chung: Duy trì, cải tiến việc áp dụng hệ thống quản lý chất

lượng đã được xây dựng.

2

2. Nhiệm vụ cụ thể:

- Chỉ đạo, điều hành theo dõi, đôn đốc, cán bộ, công chức thực hiện

nhiệm vụ được phân công: Đánh giá hệ thống quản lý chất lượng hiện trạng;

xây dựng và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng.

 - Báo cáo việc thực hiện theo định kỳ với Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính UBND Thị xã Hồng Lĩnh.

- Ban Chỉ đạo được huy động cán bộ, công chức, phương tiện, tài chính

của UBND Phường tổ chức thực hiện nhiệm vụ, sử dụng con dấu của UBND

Phường để giao dịch. Ban hành quy chế hoạt động, phân công trách nhiệm cụ

thể cho các thành viên của Ban, thực hiện các phần hành công việc theo đúng

tiến độ được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 470/QĐ-UBND ngày 11/05/2022 của UBND phường.

Văn phòng UBND phường, Các Ông (Bà) có tên tại điều 1, các tổ chức

và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND phường;

- Như điều 3,

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thành

		2023-02-10T16:07:51+0700

		2023-02-10T16:15:53+0700

		2023-02-10T16:16:07+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2023-02-10T16:16:29+0700